
   
  
  
  



	
		
		



	
		
		
	


	
		
		



    
      
      
      	
	


      
      
            

         
          
          
            
              
                            
            

          

        

         
          
          
            
              
                            
            

          

        



      


	
	  
        
        {txt_predchozi}
      
      
        
        Další
      
	
      



	


	




	
		
		



	
		
		

        
                      
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          
          
          
        	
          		
        	
        	
      	  

      	  

          
          
            	
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 


            
          

        

      

	


	




	
		
		



	
		
		



	
		
			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		
			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	

	


	
		
		



	
		
			Aktuality
	Kalendář akcí


	


	
		
		
     
    

   
        
  
  

  Dula pro umírající
  
  Co s námi dělá umírání, je možné být v přítomnosti, k dispozici a doprovázet toho, kdo umírá? Co s tím, co se v nás samotných děje? Jak být lepším průvodcem? 

   
  

  
        
  
  

  Ježíškova vnoučata 2023
  
  I v roce 2023 plnil projekt Českého rozhlasu Ježíškova vnoučata vánoční přání osamělým seniorům. Asistentky služby informovali o této možnosti naše klienty, devíti z nich jsme pomohli komunikovat přání s Nadačním fondem Českého rozhlasu. Senioři si přáli například polohovací křeslo, elektrický sporák, rádio, předplatné několika časopisů, dárkový koš, sušák na prádlo nebo novou postel. Všechny dárky udělaly velikou radost a mnohdy vehnaly i slzy do očí. Největší dojetí na obou stranách způsobilo přání pana Alexandra, který se stará o opuštěné kočky a přál si pro ně kapsičky a granule. Dárkyně, která se rozhodla toto přání splnit žije ve Francii a přání ji natolik dojalo, že nabídla pánovi pomoc celoroční. Nyní v lednu dorazila další krabice plná konzerv a granulí pro kočky. Všem dárcům jménem našich klientů moc děkujeme.

   více zde 
  

  
        
  
  

  Ať vás čas drží pohromadě a v laskavosti
  
  
   
  

  
        
  
  

  Krabice od bot 2023
  
  Kostka se opět jako sběrné místo zapojila do sbírky Krabice od bot.

   více zde 
  

  
        
  
  

  Benefiční koncert POLYHYMNIA
  
  Mezinárodní sbor Polyhymnia pod vedením sbormistryně Mgr. Dagmar Farské vás srdečně zve na dobročinný koncert pro Kostku Krásná Lípa.

 

   více zde 
  

  
        
  
  

  Výjezd Doubice 2023
  
  Výjezd rodin s Kostkou – letos již pošesté!

Letos v září se uskutečnil již šestý týdenní společný výjezd našich klientských rodin a pracovnic sociálně aktivizační služby. Jedná se o týden společně strávený v krásném prostředí obce Doubice a místního penzionu.

   více zde 
  

  
        
  
  

  15 let Kostky
  
  Až do konce doma

Kostky sociální služba Osobní asistence pečuje v domácím prostředí o seniory a lidi v závěru života, a to v rozsahu dle jejich potřeb. Záleží nám na tom, aby život lidí v jeho závěru měl svou kvalitu, byl důstojný, v kontaktu s blízkými.

   více zde 
  

  
        
  
  

   PAQ Research
  
  Pozvání na setkání s PAQ Research

   více zde 
  

  
        
  
  

  Až do konce doma přímý prodej
  
  Pokud se vám nechce čekat s nákupy na 14. 9. 2023 můžete nakupovat hned. Na Hithitu máme pro Vás několik pěkných věcí i obrazů ke koupi. Díky že nás podporujete.



   více zde 
  

  
        
  
  

  Až do konce doma - charitativní prodej obrazů spuštěn
  
  Spuštěn charitativní prodej obrazů "Až do konce doma". Obrazy nám darovali místní i světoznámí umělci. Naším cílem je obrazy co nejlépe prodat. Výtěžek použijeme na zlepšení dostupnosti a důstojnosti péče o lidi, kteří v závěru života chtějí zůstat doma.

   více zde 
  

  
        
  
  

  Až do konce doma
  
  K příležitosti 15 let činnosti Kostky na Šluknovsku pořádáme charitativní prodej obrazů "Až do konce doma".

Nabídky na koupi obrazů přijímáme Již teď elektronicky do 13. 9. 2023 na www.azdokoncedoma.cz. Následně pouze osobně na Slavnostech Kostky dne 14. 9. 2023.  Obraz prodáme nejvyšší nabídce, která nám bude nabídnuta.

Výtěžek prodeje obrazů použijeme na zlepšení dostupnosti a kvality domácí péče o lidi v závěru života.

   více zde 
  

  
        
  
  

  Kostce je 15 let. A to chce oslavu!
  
  Součástí slavnosti bude charittivní prodej obrazů. Katalog zveřejníme 15.8.2023. Dnes už zveřejňujeme darovaná díla na našem facebooku. Přijímáme i elektronické nabídky.

Děkujeme za podporu úmělců místních i světoznámých za tu míru podpory, s kterou se v těchto dnech setkáváme. 

   více zde 
  

  
        
  
  

  Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
  
  Podpora lidem s dočasnou ochranou, kteří uprchli před válkou na Ukrajině a žijí na Šluknovsku pokračuje. Jedná se větsinou o matky s dětmi nebo seniory. Jsou tu také lidé s hendikepem. Přestože si většina přeje vrátit se domů, to kdy to bude možné nevíme. Pracujeme tedy v tom čase, kdy jsou tady. Až se to změní, změní se i náše postupy a rozsah podpory. 

   více zde 
  

  
        
  
  

  Zabodovali jsme ve Finále Zdravá 5
  
  Děti z Amari a T-Klubu byly v soutěži Nadačního fondu Albert s názvem Finále Zdravá 5 oceněni za originalitu a nejlépe splněné zadání.
 



   více zde 
  

  
        
  
  

  Řekni mi 30. 5. ve Varnsdorfu
  
  Přijměte pozvání na setkání, které Vás přiměje zamyslet se nad životem a smrtí.

   více zde 
  

  
        
  
  

  Oceněni za pomoc občanům Ukrajiny
  
  Vyacheslav Sayenka ocenil čtyřicet osob z regionu cenou za humanitární pomoc občanům Ukrajiny, kteří utekli před válečným konfliktem. 

   více zde 
  

  
  Zobrazit všechny
  
  

  


	


	
		
		
  
    
  

 
  
  
  Litujeme, ale kalendář neobsahuje žádné akce na zvolené období.

  
  

	

	


	




	
		
		



	
		Aktuální projekty

		
     
      
  
  
  
  	
  	
  	Archiv:
 všeneano

  	
  	

  

  
  Vše2023202220202019

  

 
  
    
      
      
        
        22.8.2023  více zde PřílohaDOCX

        Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu

        Do obcí Svazku SEVER přišlo od počátku války na Ukrajině již přes 700 uprchlíků z Ukrajiny. Mnoho rodin se již vrátilo, hlavně do bezpečných oblastí, buď zpět do svých domovů, nebo k příbuzným. Nyní je ve Výběžku podle oficiální statistiky ministerstva vnitra 567 uprchlíků s dočasnou ochranou. Reálně je však uprchlíků k dnešním dnům daleko méně, asi 320 osob včetně dětí. Největší skupina bydlí v Rumburku na Podhájí, v areálu bývalé nemocnice.

      

    

  


  
    
      
      
        
        1.1.2020  více zde

        Sociální služby 

        Od roku 2009 poskytuje Kostka Krásná Lípa na území Šluknovského výběžku sociální služby v souladu se zákonem 108/2006 Sb. o sociálních službách.

      

    

  


  
    
      
      
        
        1.1.2020  více zde

        Klub Včelka 

        
      

    

  


  
    
      
      
        
        20.2.2020  více zde PřílohaDOC

        Retrostipendia 

        Ve spolupráci s Člověkem v tísni zprostředkováme výplatu Retrostipendií Nadace Albatros. Student a jeho rodina mohou po splnění podmínech stanovených dále vstoupit do programu. Student se v průběhu studia pravidelně setkává s pracovnicí Kostky. 

Termíny pro podávání přihlášek jsou stanoveny průběžně, pro přesný termín se obraťte na níže uvedený kontakt. 

Kontaktní osoby: Kateřina Luňáková, lunakova@komunitnicentrum.com, mobil 775 441 238

 

      

    

  


  
    
      
      
        
        15.11.2022  více zde

        Osobní asistence POSOSUK5

        Ústecký kraj a Evropská unie podpořili dostupnost sociální služby Osobní asistence na Šluknovsku z projektu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 5" č. OPZ+/2.1/003/0000175

      

    

  


  
    
      
      
        
        4.1.2023  více zde

        Druhý domov

        Podporujeme integraci jednotlivců a rodin s dočasnou ochranou, které přišly z válečného konfliktu na Ukrajině.

Pro rok 2023 naši práci podpořili Nadace VIA, Seznam.cz, Nadace Kooperativa, Nadace EP Corporate group, Člověk v tísni a nakladatelství Albatros.

Pro rok 2024 naši práci podpořili Nadace EP Corporate group, Člověk v tísni.

Děkujeme také individuálním dárcům a spolupracovníkům!

      

    

  


  
    
      
      
        
        1.2.2020  více zde PřílohaPDF

        Potravinová a materiální pomoc 

        Cílem projektu je zlepšení situace nejchudších osob ve smyslu zajištění jejich pravidelnějšího a kvalitnějšího stravování a zvýšení dostupnosti základních hygienických prostředků. Dalším cílem projektu je i vhodné a citlivé nasměrování osob z cílové skupiny k dlouhodobějšímu řešení svojí situace, tedy k řešení příčin problémů, a to prostřednictvím poskytování doprovodných opatření spolu s potravinovou a materiální pomocí.

      

    

  


  
    
      
      
        
        1.1.2019  více zde

        Akce pro seniory 

        Kostka Krásná Lípa pořádá akce pro seniory. Akce jsou pořádány buď v domě s pečovatelskou službou nebo v komunitním centru. Všechny akce jsou přístupné veřejnosti. Na akcích je třeba dodržovat platná opatření.

      

    

  

  

  
  
  

	


	
		Partneři - podporují nás

			
				Město Krásná Lípa
	
				Ústecký kraj
	
				Svazek obcí SEVER
	
				UNHCR
	
				Nadace EP Corporate Group
	
				Nadace Clementia
	
				Vláda ČR - Rada vlády pro záležitosti romské komunity
	
				Město Rumburk
	
				Varnsdorf
	
				Město Šluknov
	
				Úřad práce
	
				Dolní Podluží
	
				Horní Podluží
	
				Chřibská
	
				Rybniště
	
				Jiřetín pod Jedlovou
	
				Mikulášovice
	
				Dolní Poustevna
	
				Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
	
				Ministerstvo kultury ČR
	
				Člověk v tísni
	
				Nadace Agrofert
	
				Nadace ČEZ
	
				Nadační fond Albert
	
				Nadační fond AVAST
	
				Nadace Albatros
	
				MAS Český sesver
	
				Nadace OSF
	
				Norské fondy
	
				APSS ČR
	
				Platforma pro včasnou péči
	
				Potravinová banka
	
				ESF OPZ - POSOSUK2
	
				EU Fond evropské pomoci nejchudším lidem a MPSV
	
				Operační program lidské zdroje a zaměstnanost
	
				GIVT.cz
	
				Katalog sociálních služeb Šluknovska
	
				Nadace Sova
	
				Nasace VINCI
	
				Česká asociace streetwork (ČAS)
	
				Česko-německý fond budoucnosti
	
				breegy
	
				Nadační fond Českého rozhlasu
	
				Ježíškova vnoučata
	
				ČSOB pomáhá regionům
	
				Lidl
	
				Nadace VIA
	
				Seznam.cz
	
				Nadace Kooperativa
	
				Nadační fond Severočeská voda
	
				Krabice od bot 
	
				Diakonie



	


	




	
		
		



	
		Hlavní navigace

			
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 




	


	
		Nabídka služeb

			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		Důležité odkazy

			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	


	
		Další weby

			
				www.prosluknovsko.cz
	
				www.krasnalipa.cz
	
				www.kompetence.komunitnicentrum.com
	
				www.socialnisluzby.kr-ustecky.cz



	


	




	
		
		



	
		
		
  
    
  

 
  
  
  © 2016 Kostka Krásná Lípa, p.o. | Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa, tel.: 777 291 400 | Použití cookies | kostka@komunitnicentrum.com

  
  

	


	



  
        
  
  
  